de Comercio, modificado por el artículo 111 de la Ley 510 de 1999, sin que en 
ningún momento supere el límite de usura acorde a lo normado por el artículo 305 
del Código Penal, liquidados a partir del 26 de septiembre de 2023, y hasta cuando 
se verifique el pago total de lo adeudado. 

2.  Por la  suma de DOCE MILLONES DE  PESOS M/CTE ($12.000.000), por 
concepto de capital de la letra 2. 

2.1 Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se 
relaciona en numeral 2°,  aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la 
Superintendencia Financiera al tenor de lo normado por el artículo 884 del Código

[...]

de Comercio, modificado por el artículo 111 de la Ley 510 de 1999, sin que en 
ningún momento supere el límite de usura acorde a lo normado por el artículo 305 
del Código Penal, liquidados a partir del 7 de octubre de 2023, y hasta cuando se 
verifique el pago total de lo adeudado.

3. Por la suma de CATORCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($14.000.000), por 
concepto de capital de la letra 3. 

3.1 Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se 
relaciona en numeral 3°,  aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la 
Superintendencia Financiera al tenor de lo normado por el artículo 884 del Código